ПРОЕКТ
Администрация
Кировского  муниципального района Ленинградской области

У П Р А В Л Е Н И Е   К У Л Ь Т У Р Ы
администрации  Кировского  муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _________________2023 года №______

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение Управления культуры администрации
Кировского муниципального района Ленинградской области от 08 сентября 2022 года № 75
«Об утверждении нормативов для определения нормативных затрат на обеспечение функций Управления культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и муниципальных казенных учреждений, подведомственных Управлению культуры администрации Кировского муниципального района
Ленинградской области»

В связи с изменением потребности в отдельных товарах, работах, услугах Управления культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской областии муниципальных казенных учреждений, подведомственных Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Внести в распоряжение Управления культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 08 сентября 2022 года № 75 «Об утверждении нормативов для определения нормативных затрат на обеспечение функций Управления культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и муниципальных казенных учреждений, подведомственных Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункты 6,16,25,29,49,54 раздела 10 приложения 2 к распоряжению изложить в следующей редакции и добавить пункт 56:

10. Норматив перечня периодических печатных  изданий и справочной литературы

	№
п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Норматив потребления в год
	Максимально допустимая цена
за ед. (руб.)

	6
	Библиотека
	шт
	8
	13 956,00

	16
	Домашний любимец
	шт
	8
	301,00

	25
	Комсомольская правда (пятн.вып)
	шт
	24
	844,00

	29
	Маруся
	шт
	5
	6 312,00

	49
	Читаем, учимся, играем
	шт
	3
	14 070,00

	54
	Подписка (Мурзилка)
	шт
	20
	2 381,00

	56
	Саша и Маша. 1000 приключений.
	шт
	20
	413,00

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение подлежит обязательному опубликованию и размещению в единой информационной системе в сфере закупок в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.

Начальник Управления					                 Е.В. Неделько
2